FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur PONTOISE du 28 juin 2020 Pts EXTRE

17 Amateurs - 250 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 0

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

MES : 186000 & 198000

LACHES a 07h15

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

6 juillet 2020

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 ROY SEBASTIEN

2 GAMBART DANIEL

3 GAMBART DANIEL

4 GAMBART DANIEL

5 LELEU MAXIME

6 COZE ELIE

7 GAMBART DANIEL

8 GAMBART DANIEL

9 GUILBERT GERARD
10 LELEU MAXIME

11 GUILBERT GERARD
12 ROY SEBASTIEN

13 GUILBERT GERARD
14 ROY SEBASTIEN

15 ROY SEBASTIEN

16 GUILBERT GERARD
17 GUILBERT GERARD
18 GUILBERT GERARD
19 ROY SEBASTIEN

20 LELEU MAXIME

21 GAMBART DANIEL
22 COUVELARD YVES
23 GAMBART DANIEL
24 COUVELARD YVES
25 GAMBART DANIEL
26 COUVELARD YVES
27 COUVELARD YVES
28 COUVELARD YVES
29 GAMBART DANIEL
30 ROY SEBASTIEN

31 GAMBART DANIEL
32 LELEU MAXIME

33 GUILBERT GERARD
34 GUILBERT GERARD
35 COUVELARD YVES
36 ROY SEBASTIEN

37 GAMBART DANIEL
38 ROY SEBASTIEN

39 ROY SEBASTIEN

40 COUVELARD YVES
41 ROY SEBASTIEN

42 COUVELARD YVES
43 COUVELARD YVES
44 GOLIOT NICOLAS
45 COUVELARD YVES
46 GAMBART DANIEL
47 GAMBART DANIEL
48 LASSALLE REGIS
49 GAMBART DANIEL
50 ROY SEBASTIEN

51 LASSALLE REGIS
52 COUVELARD YVES
53 LELEU MAXIME

54 ROY SEBASTIEN

55 LACROIX FREDERIC
56 LASSALLE REGIS
57 GUILBERT GERARD
58 GUILBERT GERARD
59 GAMBART DANIEL
60 LELEU MAXIME

61 COUVELARD YVES
62 COUVELARD YVES
63 COCLE BRUNO
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20/ 29
5/ 38
6
19
1/ 13
1/ 10
21
12
2/ 21
3
15
25
19
2
1
10
3
17
22

10/ 12

1/ 19

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

276431
290660
290630
290635
276921
301068
356910
027388
301417
276084
276167
207969
276151
320311
207988
301423
301403
276156
276430
382044
182853
041458
027374
208443
301220
301001
208456
208459
356918
182456
039938
276488
301408
276182
283937
276441
208365
276422
276446
276710
182431
276752
208338
276126
276720
356731
281928
027346
208310
312232
276164
276756
276091
4005922
208070
027343
182125
301411
276988
276995
143229
276718
6003278

193903 09.25.05
197639 09.28.11
2 09.28.12
3 09.28.16
197639 09.28.34
192023 09.25.01
4 09.28.52
5 09.28.55
192458 09.25.27
09.28.58
09.25.29
09.26.30
09.25.31
09.26.31
09.26.32
09.25.36
09.25.40
09.25.40
09.26.40
09.29.14
09.29.16
190614 09.24.53
09.29.42
09.24.55
09.29.54
09.25.11
09.25.12
09.25.50
09.30.44
09.28.30
09.31.08
09.31.09
09.27.49
09.27.53
09.26.41
09.28.59
09.31.41
09.29.07
09.29.09
09.26.53
09.29.11
09.26.55
09.27.00
189798 09.26.31
10 09.27.05
12 09.32.06
13 09.32.07
190254 09.26.32
14 09.32.15
11 09.29.40
2 09.26.47
11 09.27.36
5 09.32.30
12 09.29.55
190524 09.27.39
3 09.27.02
9 09.29.40
10 09.29.40
15 09.33.20
6 09.33.31
12 09.28.38
13 09.28.41
191325 09.29.12
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AOO 01 09.25.04 1490.728

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

09.28.11 1483.962
09.28.12 1483.776
09.28.16 1483.034
09.28.34 1479.703
09.25.01 1476.910
09.28.52 1476.387
09.28.55 1475.835
09.25.27 1475.339
09.28.58 1475.284
09.25.29 1474.962

AOO 01 09.26.29 1474.667

JUSTE

09.25.31 1474.585

AOO 01 09.26.30 1474.480
AOO0 01 09.26.31 1474.294

JUSTE
JUSTE
JUSTE

09.25.36 1473.644
09.25.40 1472.892
09.25.40 1472.891

AOO0 01 09.26.39 1472.801

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

09.29.14 1472.354
09.29.16 1471.988
09.24.53 1467.578
09.29.42 1467.253
09.24.55 1467.202
09.29.54 1465.077
09.25.11 1464.196
09.25.12 1464.009
09.25.50 1456.922
09.30.44 1456.083

AOO 01 09.28.29 1452.573

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

09.31.08 1451.804
09.31.09 1451.626
09.27.49 1449.050
09.27.53 1448.323
09.26.41 1447.518

AOO 01 09.28.58 1447.333

JUSTE

09.31.41 1445.962

AOO 01 09.29.06 1445.894
AOO 01 09.29.08 1445.535

JUSTE

09.26.53 1445.322

AOO 01 09.29.10 1445.176

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

09.26.55 1444.957
09.27.00 1444.045
09.26.31 1443.147
09.27.05 1443.134
09.32.06 1441.568
09.32.07 1441.393

ROO 28 09.27.00 1441.235

JUSTE

09.32.15 1439.992

AOO 01 09.29.39 1439.988
ROO 28 09.27.15 1438.509

JUSTE
JUSTE

09.27.36 1437.511
09.32.30 1437.374

AOO 01 09.29.54 1437.320
AOO 01 09.27.38 1436.458
ROO 28 09.27.30 1435.794

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

09.29.40 1429.143
09.29.40 1429.142
09.33.20 1428.715
09.33.31 1426.824
09.28.38 1426.395
09.28.41 1425.862
09.29.12 1425.670
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